
 
ZARZĄDZENIE Nr 02/2021 

 

Kierownika Klubu Dziecięcego „Wesołe Drobinki” w Drobinie 

 z dnia 05 luty 2021 r. 
 

 

w sprawie Planu Rzeczowo-Finansowego Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 

                  Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994 roku – o 

zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U z 2016 r. poz. 800 z późn. zm.1.) oraz 

art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 

2016 r. poz. 902.)  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

 

 

Wprowadza się plan rzeczowo-finansowy Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na 

2021 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Kierownik Klubu Dziecięcego 

„Wesołe Drobinki” 

 

                   Joanna Czaplińska 

 

 

 

 

 

 


